
8. ROČNÍK MULTIOBOROVÉ
ODBORNÉ KONFERENCE RS 2020  

Pořadatel a organizátor konference

společnost T.E.O. Consulting s.r.o

Registrace a přihlášení na portále www.teoconsulting.cz nejpozději do 10. 5. 2020  
e-mail: teo@teoconsulting.cz
tel.:  +420 724 600 717
www.teoconsulting.cz

Diferencovaný účastnický poplatek: do 28. 2. 2020 do 31. 5. 2020

Sestra NEURO: 300,- Kč 400,- Kč

Ostatní účastníci:  550,- Kč 650,- Kč

    
   
Součástí registračního poplatku pro účastníky JE:

> účast na konferenci 
> konferenční materiály
> návštěva stánků partnerů
> občerstvení po dobu konání konference

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 

nejpozději  10. 5. 2020

REGISTRACE na portále www.teoconsulting.cz 

Součástí registračního poplatku pro účastníky NENÍ:

> ubytování 
> doprava na a z konference

8. ROČNÍK MULTIOBOROVÉ
ODBORNÉ KONFERENCE RS 2020  

5. – 6. června 2020
Praha

HOTEL DUO
Teplická 492, 190 00 Praha 9, Česká republika

www.hotelduo.cz

Motto 2020: 
Kontinuální sledování a péče o pacienta s RS v čase

Konferenci odborně garantuje: prim. MUDr. Marta Vachová

Vzdělávací akce získala souhlasné stanovisko České asociace 
 sester se zařazením do systému celoživotního vzdělávání

Registrace již nyní na www.teoconsulting.cz

Pořadatel a organizátor 

T.E.O. Consulting s.r.o.

foto:  www.hotelduo.cz



Pořadatel a organizátor konference

společnost T.E.O. Consulting s.r.o

PROGRAM www.teoconsulting.cz

> Pátek 5. 6. 2020 

14.00 – 15.00 Registrace účastníků

15.00 – 15.15 Zahájení konference, organizační informace

15.15 – 15.45 prof.  MUDr. Jaromír Astl, Ph.D. – přednosta ORL kliniky ÚVN Praha
 RS z pohledu otorinolaringologa

15.45 – 16.15 prof. MUDr. Manuela Vaněčková, Ph.D.

 Radiologická klinika VFN Praha 
 Účinnost magnetické rezonance – soft monitoring
 podporovaná přednáška ROCHE

16.15 – 16.30 PŘESTÁVKA

16.30 – 17.00 prim. MUDr. Marta Vachová

 RS 2020 – kam stále putujeme?

17.00 – 19.30 MUDr. Jitka Rathauská, MBA

 Co nás motivuje?

19.30 – 19.45 Ing. Kateřina Bémová

 IMPULS, nadační fond
 RS a neziskovy sektor

20.00 Večeře

> Sobota 6. 6. 2020

9.00 – 9.15 Zahájení 2. dne konference

9.15 – 9.45 prim. MUDr. Marta Vachová

 Hodnocení disability a kognitivních funkcí jako ukazatelů možné 
 sekundární progrese u pacientů s RS
 Přednáška podporovaná společností Novartis

9.45 – 10.05 Mgr. Lucie Friedová a Mgr. Jiří Motýl

 Komunikace s pacientem s RS při kognitivním screeningu
 Přednáška podporovaná společností Biogen 

10.05 – 11.35 III. BLOK Fyzioterapie u pacientů s RS

 Mgr. Lucie Suchá  - VFN Praha

  Andrea Marešová - MS centrum Teplice

 - Praktické cvičení a návody
 - Aktivní návrhy na skupinové cvičení pacientů
 - Jak motivovat pacienty ke cvičení
 - Metodika cvičení pro určitá stádia onemocnění RS na základě rozboru 
    typu pacientů a postižení 
 - další praktické rady

11.35 – 11.45 Zhodnocení konference, závěr, předání osvědčení

11.45 OBĚD

*změna programu vyhrazena

Biogen 

RS


